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“her daim ihtiyaç sahiplerinin yanında olacağız”
BOLU’DA ÜLKÜ OCAKLARI RAMAZAN YARDIMLARIYLA İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ULAŞTI
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Bolu’da belediye parkını
yakan şahıs yakalandı
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“RUSYA’DAN AL, İTALYA’YA SAT, PİSLİĞİNİ DEREYE BOŞALT”
 Güven İslamoğlu Gerede Çayı’nı ekranlara taşıdı
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ve GiDER TABLOSU AÇIKLANDI
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“Her Daim İhtiyaç Sahiplerinin
Yanında Olacağız”

RAMAZAN KOLiLERi ALIŞVERiŞ ÇEKLERi ve
FiTRE-ZEKATLAR iHTiYAÇ SAHiPLERiNE DAĞITILDI

Kıbrıscık’ta
bisiklet turu
düzenlenecek

Kıbrıscık Bisiklet Turu'nun bu sene 
ikincisi düzenlenecek.

Kıbrıscık Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü, baharın gelişini 
kutlamak, sağlıklı yaşama ve 
sporun önemine dikkat çek-
mek için bisiklet turu düzenle-
yecek. İlki 2023 yılında dü-
zenlenen ve 7'den 70'e her-
kesin katılabildiği bisiklet turu 
bu sene daha geniş bir gü-
zergâhta gerçekleştirilecek. 

18 Nisan Perşembe saat 
17.30'da Kıbrıscık Gençlik 
Merkezi önünde başlaya-
cak tur, yine ilçe spor te-
sislerinde sona erecek. 
Kıbrıscık Gençlik ve Spor 
İlçe Müdürlüğü, tüm va-
tandaşları bisiklet turuna 
davet etti.
 

Anadolu Ajansı'nın "Yapay olumlu etkilerini ve bunun ih- Çalış, yapay zeka alanında içinde olacağımızı düşünü- gücüne sahip olabilecekleri-
Zeka Çağına Doğru" başlık- racata yansımalarını gör- yeni yatırımlar ve çalışma- yorum. Türkiye'nin ülkenin ni ifade eden Duman, "Mev-
lı dosyasının beşinci habe- düklerini söyledi. lar yapıldığını dile getirerek, en büyük sermayesi olan cut iş gücünün bu durum-
rinde yapay zeka teknoloji- "Bu çalışmalarla yapay ze- gençlerle 'yazılım devrimi' dan kısa zamanda zarar 
lerinin Türkiye'nin yazılım Türkiye'nin dünyanın ilk 10 kanın istihdam sorunları yapacağına ve hak ettiği görmeyeceğini belirtebiliriz. 
sektörüne etkileri ele alındı. ekonomisi arasına yazılım oluşturacağını düşünmüyo- yerde olacağına inanıyo- Yapay zeka ile yeni çalışma 

ve teknolojinin gücüyle taşı- rum." dedi. rum." alanları ve pozisyonlar açı-
Türkiye Yazılımcılar Fede- nabileceğini ifade eden ğa çıkacak ve istihdam çe-
rasyonu (TÜYAFED) Genel Çalış, “GENÇLERLE 'YAZILIM “YAPAY ZEKA İLE İSTİH- şitlenecektir." diye konuştu.
Başkanı Mustafa Çalış, bü- "Ülke olarak ilk 10 ekonomi- DEVRİMİ' YAPILACAK” DAM ÇEŞİTLENECEK”
yük dil modellerinin (LLM) ye girmek istiyorsak eğitim, Türkiye'deki yapay zeka ça- Federasyonun Genel Sek- Duman, şirketlerin de ya-
metinleri işlemek, anlamak üretim ve ihracat üçgeni lışmalarına da değinen Ça- reteri Cansın Duman da ya- pay zekanın iş gücü hacmi-
ve oluşturmak için tasarlan- üzerinde büyük yatırımlar lış, şunları kaydetti: zılımcıların yapay zeka kul- ni daraltacağına dair varsa-
mış gelişmiş yapay zeka yapılması gerekmektedir. lanımı ve bilgi kapsamlarını yımlarını doğru şekilde yö-
sistemleri olduğunu dile Son yıllarda ihracatın art- "Ülkemizde yapay zeka etki genişletmelerinin olumlu et- netmelerinin önemine dik-
getirdi. ması için devlet tarafından alanının 2025-2030 yılların- kiler yaratacağını belirtti. kati çekti.

verilen hibe ve desteklerle da daha fazla artacağını, 
Çalış, yapay zekanın sa- yıllık hacmin 10 milyar dola- Türkiye'nin küresel alanda Yapay zekanın entegrasyo-
vunma, telekomünikasyon ra çıkması hedeflenmekte- büyük bir oyuncu olacağını nuyla organizasyonların 
ve sağlık sektörlerindeki dir." dedi. ve ülke olarak global yarış farklı alanlarda da üretim 

YAPAY ZEKADA
TüRKiYE’NiN
HEDEFLERi BüYüK

HABER MERKEZİ

AYŞE KARAÇAM
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PARKI YAKAN ŞAHIS YAKALANDI

OĞUZHAN EKE

torpil nedenilye çıktığı
iddia edilen yangın
büyük hasara neden oldu

Kaza, Bolu-
Mudurnu yolu 
üzerinde Topar-
dıç köyü mevki-
inde meydana 
geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Mu-
durnu istikame-
tinde seyir halin-
deyken Topardıç 
köyüne dönüş 
yapan sürücü is-
mi öğrenileme-
yen 14 GA 761 
plakalı panelvan 
araçla, aynı isti-
kamete seyre-
den 06 DYY 188 
plakalı motosik-
let çarpıştı.  

Motosiklet ile Panelvan Çarpıştı
Bolu'-

nun Mu-
durnu il-
çesinde 

panel-
van ile 
çarpı-

şan mo-
tosik-

lette bu-
lunan 2 
kişi ya-
ralandı.

Aracın dönüş yaptığı esnada solla-
maya çıkan motosikletteki 2 kişi 
meydana gelen kazada yaralandı. 
Motosiklet ve üzerindeki kişiler yol 
kenarına savrulurken, durum 112 
Acil Çağrı Merkezi'ne bildirildi. İhbar 
üzerine bölgeye sağlık ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. Kazada yarala-
nan vatandaşlar hastaneye sevk 
edildi. İHLAS HABER AJANSI

Kontrolden çıkan
hafif ticari araç

refüje çarptı
Bolu'da D-100 kara yolunda kontrolden çıkan araç, 
yolda savrularak sağ şeritteki refüje çarptı. Mey-
dana gelen kazada 2 kişi hafif şekilde yaralandı.

Kaza, D-100 kara yolu Kültür Ma-
hallesi mevkiinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Ankara isti-
kametinde seyreden Baha D. ida-
resindeki 14 ABK 761 plakalı hafif 
ticari araç, sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesiyle kontrol-
den çıktı. Kontrolden çıkan hafif ti-
cari araç, D-100'de savrularak sağ 
şeridin kenarında bulunan refüje 
çarptı. Meydana gelen kazada 
araçta bulunan sürücü Baha D. ve 
yolcu konumunda bulunan Akif Y. 
hafif şekilde yaralandı. 

Çevredeki diğer sürücüler tara-
fından durum 112 Acil Çağrı 
Merkezi'ne bildirildi. İhbar üzeri-
ne bölgeye sağlık ve polis ekip-
leri sevk edildi. Kazada yarala-
nan vatandaşlar sağlık ekiple-
rince hastaneye sevk edildi. Ka-
za nedeniyle araçta büyük çap-
ta hasar meydana geldi.

Kazayla ilgili soruşturma başla-
tıldı.

İHLAS HABER AJANSI

YASİN CELAL TORUN

0374 212 14 31

Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ
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AK PARTiLi OKUR:

Bolu Belediye 
Meclisi Nisan Ayı 
1. Oturumunda 
konuşan Bolu Be-
lediye Başkanı 
Tanju Özcan, 
2023 yılı faaliyet 
raporunu okudu. 
Özcan, Bolu Be-
lediyesinin bor-
cunun 2019'dan 
buyana büyük 
miktarda azaldı-
ğını ifade ede-
rek, gelirlerin de 
yüzde 20'nin üze-
rinde arttığın söy-
ledi. Belediyenin 
mali raporlarını 
paylaşan Başkan 
Özcan, şu ifade-
leri kullandı: 

“Faaliyet raporu aynı zamanda 
belediye başkanının karnesidir. 
Dolayısıyla bununla ilgili görüş-
meler yapıldıktan sonra ibra için 
oylamaya geçilmesi gerekiyor. 5 
yıl önce göreve geldiğimizde 255 
milyon TL gelirimiz vardı. 461 mil-
yon TL'de borcumuz vardı. O za-
manki açıklamalarda bunları gö-
rebilirsiniz. O zamanki kurla geli-
rimiz 45 milyon Dolar'dı, borcu-
muz da 82 milyon Dolar'dı. 31 
Aralık 2023 tarihi itibariyle, geliri-
miz 56 milyon Dolar, o zamanki 
kurla. Bu da Dolar bazında yüzde 
22, 23 büyümek demek. 82 mil-
yon Dolar olan borcumuz da gün-
cel kurla, 12.3 milyon Dolar'a düş-
tü. Gerçekten borcumuzda çok 
ciddi azalma var."

Bolu Beledi-
ye Başkanı 
Tanju Öz-

can, 31 Ara-
lık 2023 tari-
hi itibariyle, 
belediyenin 
borcunun 
12.3 milyon 
Dolar, geliri-
nin ise 56 

milyon Do-
lar olduğunu 

söyledi.

OĞUZHAN EKE

BURHAN YEŞİLTAŞ

SELDA SELİN ÖZBAY
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Bolu’da mikro bölgeleme
çalışması yapıldı

GÜVEN İSLAMOĞLU GEREDE ÇAYI’NI EKRANLARA TAŞIDI

RUSYA’DAN AL
iTALYA’YA SAT

DEREYE BOŞALT

OĞUZHAN EKE - YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY
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SILA-i RAHiM ve BAYRAM ZiYARETLERi

Yaşayan Dini Hayat

(D.İ.B. Başkanlık Müftüsü)

Bu yöntem ile banka ve POS ci- Maliye'nin kayıt dışı ile mücadele IBAN'A PARA GÖNDERMEYİN!
hazı komisyonundan kaçan mü- kapsamında çalışmalarını hızlan- Uzmanlar, "IBAN üzerinden para 
kelleflerin kazançlarını kayıt dışı dırdığına dikkat çekilirken; alınan göndererek, bilmeden de olsa su-
hale getirdiği belirtildi. Vergi mü- önlemler ile KDV, gelir ve kurum- ça ortak olabileceğinizi" belirtiyor 
fettişlerinin şikayetler üzerine kart lar vergisinde kayıpların önüne ve kara para aklama yöntemlerin-
ile ödeme almak yerine IBAN'a geçilmesinin hedeflendiği akta- den birine dikkat çekiyor.
havale isteyen işletmeleri takip al- rıldı.
tına aldığı ifade edildi. İşletmele- Örneğin, binlerce kişiye dağıtılan 
rin IBAN'a havale yolunu kullana- BÜYÜK RİSK ALTINDA! paralar, işletmeler aracılığıyla sis-
rak fiş ve fatura düzenlemekten Özellikle kuaförlerden giyim ma- teme sokulabilir ve eğer işletme-
kaçındığı bildirildi. ğazalarına kadar birçok esnaf, ko- nin IBAN'ına para gönderirseniz, 

misyon ödememek için kredi kartı bu süreçteki bir aktör olarak suç-
Hazine ve Maliye Bakanlığı, sık- yerine doğrudan IBAN üzerinden lanabilirsiniz şeklinde uyarıda bu-
lıkla gündeme gelen "IBAN ile ödeme almayı tercih ediyor. Bu lunuyor
ödeme" işlemlerinin peşine durum, tüketiciler için ciddi riskler 
düştü. oluşturuyor. ONLİNE ALIŞVERİŞTE IBAN'A 

ÖDEME YAPANLAR DİKKAT
Buna göre sürekli farklı kişilerden Ancak, uzmanlar IBAN üzerinden Özellikle online alışverişlerde 
hesaplara para gönderilen banka ödeme yapmanın, kara para ak- IBAN'a ödeme yaparken dikkatli 
hesabı sahiplerine ceza uygula- lama veya uyuşturucu ticareti gibi olunması gerektiğini vurgulayan 
nacağı kaydedildi. Vergi Denetim suçlara aracılık etme riskini artı- uzmanlar, dolandırılma riskinin 
Kurulu Başkanlığı'nın kazançları rabileceğini vurguluyor. Bu du- yüksek olduğunu ifade ediyor.
ile harcamaları arasında uyum ol- rum, işletmelerin ve tüketicilerin 
mayan kişilere yönelik analizlerini dikkat etmesi gereken önemli bir 
hızlandırdığı kaydedildi. konu olduğunu vurguluyor.  

 İşletmeler banka komisyonu ve faturalardan kaçarken siz suçlu duruma düşmeyin:

Sakın IBAN’a Para Göndermeyin
Son dönemde birçok işletme, ödemelerin doğrudan IBAN hesabına yapıl-
masını tercih ediyor. Ancak, uzmanlar bu yöntemin büyük zararlarından 
bahsederek 'Sakın IBAN üzerinden para göndermeyin' diyerek uyarıyor. 

Aksi takdirde, beklenmedik şekilde suçun içinde bulunabilirsiniz.

HABER MERKEZİ
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2340 yolcusuyla ilk yolculuğuna çıkan Titanik 
transatlantiği, Newfoundland' ın güneyinde bir 

buzdağına çarparak battı, olayda 1.513 kişi öldü.

(1912)

Doğu'da isyan başlatan Şeyh Said yakalandı.

(1925)

İstanbul'da terzilik mektebi açıldı.

(1929)

Ankara Etnografya Müzesi'nde Birinci Genç 
Ressamlar Sergisi açıldı. Nurullah (Berk), Cevat 
(Dereli), Refik Fazıl (Epikman) gibi sanatçıların 

eserleri sergilendi.

(1929)

Ankara-İstanbul tarifeli uçak seferleri başladı. 
Hükümet, aynı gün, Samsun-Çarşamba demiryolu 

hattını satın aldı.

(1933)

Zeytinyağı karne ile satılmaya başlandı.

(1945)

Millî Kütüphane Hazırlık Bürosu kuruldu. 
Kütüphane, 16 Ağustos 1948'de okuyuculara 

açıldı.

(1946)

Japonlar, (Canon) hesaplama sonuçlarını ısıya 
duyarlı kâğıt üzerine yazan ilk elektronik hesap 

makinesini üretti.

(1970)

Türk atlet Veli Ballı, Hollanda'da yapılan 
9. Uluslararası Westland Maratonu'nda birinci 

oldu.

(1978)

İstanbul Sıkıyönetim Komutanlığı, vatandaşlıktan 
çıkarılan Yılmaz Güney ve Cem Karaca'ya ait her 

türlü eserin basım, yayım, dağıtım ve 
bulundurulmasını yasakladı.

(1983)

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin seçim sonrası ilk 
toplantısı, Başkan Recep Tayyip Erdoğan'ın Fatiha 

okumasıyla başladı.

(1994)

Güneşli

13 km/h 28-67

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 04.35
İkİndİ : 16.42

 Güneş : 06.06
Akşam : 19.41

Öğle : 12.58
Yatsı:  21.06

15 Nisan, Miladi takvime göre yılın 105. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 260 gün vardır.

16 NİSAN SALI

26°8°

16 NİSAN SALI

9 günlük Ramazan Bayramı tatilinin son gününde mem-
leketlerine ve tatil bölgelerine giden tatilciler, TEM 
Otoyolu'nun Bolu geçişinden ulaşımını rahat sağlıyor.

Dün sabah saatleri itibariyle tra-
fiğin akıcı olduğu Bolu geçişin-
de, kamyon ve tırların geçişle-
rine izin verilmezken, sadece 
gıda ve tedarik malzemesi taşı-
yan araçlara geçiş izni verildi. 
Otoyolda az sayıda kamyon ve 
tırın bulunması sebebiyle tatil-
cilerin dönüş yolculuğunda tra-
fik akıcı ve rahat sağlandı.

9 günlük Ramazan Bayramı tatili bu-
gün bitti. Tatil sebebiyle 1 hafta ön-
ce memleketlerine ve tatil bölgeleri-
ne gitmek üzere yola çıkan tatilcile-
rin dönüş yolculuğu Cuma günü sa-
bahın erken saatleri itibariyle başla-
dı. Türkiye'nin en önemli geçiş nok-
talarından biri olan TEM Otoyolu'-
nun ve D-100 karayolunun Bolu ge-
çişinde tatilcilerin dönüş yolculuğu 
nedeniyle önceki gece saatlerinde 
trafik durma noktasına kadar geldi. İHLAS HABER AJANSI

TATiLiN SON GüNüNDE
TRAFiK RAHATLADI

Bolu'nun 'sakin şehir' unvanlı ilçesi Göynük'te bayram tatili 
yoğunluğu yaşandı. İlçe merkezinde bulunan Akşemseddin 

Hazretleri Türbesi de ziyaretçilerden yoğun ilgi gördü.

Bolu'nun sakin şehir unvanlı il-
çesi Göynük, Ramazan Bayra-
mı'nın son gününde de tatilcile-
rin akınına uğradı. Göynük'e ge-
len tatilciler yöresel yemekleri ta-
darak ilçe sokaklarını gezme fır-
satı buldu. Özellikle Akşemsed-
din Hz. Türbesi'ni ziyaret eden 
ziyaretçiler, bol bol dua etti. 

GöYNüK’TE BAYRAM TATiLi
YOĞUNLUĞU YAŞANDI

Fatih Sultan Mehmed'in hocası Akşem-
seddin Hazretleri'nin türbesi, Fatih Sul-
tan Mehmed tarafından 1464 yılında Bo-
lu'nun Göynük ilçesine yaptırıldı. Kefeli 
taşından yapılan kasnaksız bir kubbe ile 
örtülü altıgen planlı bir yapı olan türbe, 
her hafta yüzlerce ziyaretçi ağırlıyor.

İHLAS HABER AJANSI
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BOLUSPOR’DAN
TARAFTARINA
BAYRAM HEDiYESi

BOLUSPOR’DAN
TARAFTARINA
BAYRAM HEDiYESi

BURHAN YEŞİLTAŞ
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